

Gråbrødregade, Kolding P/S
c/o Imbro A/S, Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 80 06 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Carsten B. Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 15. oktober 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gråbrødregade, Kolding P/S c/o Imbro A/S Lille Torv 6, 1. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 80 06 07
	Regnskabsår: 15. oktober 2020 - 30. juni 2021 1. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Thomsen Carsten Bruun Madsen Brian Maarbjerg Busk
Direktion	Lars Thomsen
Komplementar	Komplementarselskabet Gråbrødregade, Kolding ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Imbro Udbytte - Kolding P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.664.802 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.911.434 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>15/10 2020 - 30/6 2021</u>
Bruttofortjeneste	2.664.802
Andre finansielle indtægter	161.761
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-915.129</u>
Årets resultat	<u>1.911.434</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>1.911.434</u>
Disponeret i alt	<u>1.911.434</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Investeringsejendomme	<u>83.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.000.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.390
Andre tilgodehavender	1.128.760
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.165</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.536.462</u>
Likvide beholdninger	<u>1.133.377</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.669.839</u>
Aktiver i alt	<u>85.669.839</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	24.295.590
Egenkapital i alt	<u>24.695.590</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	56.070.248
Deposita	552.128
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.622.376</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.290.332
Gæld til pengeinstitutter	2.292.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.910
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.968
Anden gæld	606.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.351.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.974.249</u>
Passiver i alt	<u>85.669.839</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. oktober 2020	400.000	22.384.156	22.784.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.911.434</u>	<u>1.911.434</u>
	<u>400.000</u>	<u>24.295.590</u>	<u>24.695.590</u>

Noter

15/10 2020
- 30/6 2021

1. Investeringsejendomme

Kostpris 15. oktober 2020	83.000.000
Kostpris 30. juni 2021	83.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	83.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handel samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Der anvendes et afkastkrav på 5 %.

Værdien er i øvrigt fastsat under hensyn til handlet værdi af ejendommen i regnskabsåret.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,25	79.042.033	83.000.000	-3.957.967
4,75	87.304.128	83.000.000	4.304.128

Noter

30/6 2021**2. Gæld til realkreditinstitutter**

Gæld til realkreditinstitutter i alt	57.360.580
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.290.332</u>
	<u>56.070.248</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>53.318.729</u>
---	-------------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 57.707 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 83.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er indgået en ejendomsadministrationsaftale, der af begge parter kan opsiges med 6 måneders varsel til et regnskabsårs udløb. De årlige udgifter udgør ca. 116 t.kr.